様式第３号

	 再審査受付番号

再 審 査 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　動物実験委員会委員長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　属
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　
　岡山県立大学動物実験規程第１２条に基づき、下記のとおり再審査を申請します。

	 原申請受付番号

	  実験題目名

	  実験責任者

	  判　　　　    定

	  通知書受領日
	 　平成　　年　　月　　日

	 再 審 査 申 請 の
 趣 旨 及 び 理 由

（注）実験計画書の写しを添付すること。
- 916 -